АДМИНИСТРАЦИЯ МОКРУШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12. 2021 года                            с. Мокруша                                № 36-п

О признании утратившим силу постановление главы
Мокрушинского сельсовета от 15.09.2014 № 36-п
«Об утверждении административного
регламента исполнения    муниципальной
функции по проведению проверок
юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей  при осуществлении
муниципального контроля за обеспечением
сохранности автомобильных дорог местного
значения на территории Мокрушинского
сельсовета  »

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мокрушинского сельсовета Канского района Красноярского края,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Мокрушинского сельсовета:
№36-п от 15.09.2014г. «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на территории  Мокрушинского сельсовета»;
№ 10-п от 26.03.2015г. «О внесении изменений в постановление администрации Мокрушинского сельсовета № 36-п от 15.09.2014г. «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на территории  Мокрушинского сельсовета»;
№ 16-п от 30.03.2017г. «О внесении изменений в постановление администрации Мокрушинского сельсовета № 36-п от 15.09.2014г. «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на территории  Мокрушинского сельсовета»;
№23-п от 18.10.2018 г. «О внесении изменений в постановление администрации Мокрушинского сельсовета № 36-п от 15.09.2014г. «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на территории  Мокрушинского сельсовета».
№30-п от 25.12.2019 г. «О внесении изменений в постановление администрации Мокрушинского сельсовета № 36-п от 15.09.2014г. «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на территории  Мокрушинского сельсовета».
№29-п от 30.11.2020 г. «О внесении изменений в постановление администрации Мокрушинского сельсовета № 36-п от 15.09.2014г. «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на территории  Мокрушинского сельсовета».
	2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Мокрушинского сельсовета» и разместить его на официальном сайте Мокрушинского сельсовета.

Глава Мокрушинского сельсовета                                             М.В. Веденеев